|
REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHOANA OMARI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR. 1

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682055130 :
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PERPILIM DHE VERTETIM TE SH.P.K.-VE

(AKT THEMELIMI DHE STATUT)

|

|
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Nr. repertori: 1021 Nr. koleksioni: 485 e
Tirane mé 15/04/2021 |

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligjinr. 9887, date 10/03/2008 “Pér mbrojtien ¢ & dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering”

* Akt noterial pirbéhet ngs 4 Hetd
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AKTII THEMELIMI"E//

—

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

““(IDCB) shpk International Distribution ClothlngEBrand ” SH.P.K.

|

s a/ 5/ o9/ 202 , para meje Notere XHOANA OMARI anétare né Dhomén
KQrﬁbetare te Noterlse Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA
A’DMINI-STRATIVE NR. 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR. 1, APARTAMENTI NR. 1,u
\paraqlt personﬁhsht

?
|
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THEMELUES/IT: |
Albana Vrapi, atésia Naxhi, amésia Deshira, shtetase Shqiptare, lmdur né€ Tiran€ dhe banuese né
TIRANE, me adresé Prokop Myzeqari; Nd. 4; H. 1; Njésia Admlmstrffltlve Nr. 9; Njésia Bashkiake
Nr. 9; 1016; Tirang, lindur mé 29/05/1968, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Letemjoftlm ID nr. 035362011 dhe
nr. personal G855290951 , ‘
\
THEMELUES/IT: |
Thoma Tasho, atésia Kristaq, amésia Aida, shtetas Shqiptar, lindur né Athiné Greqi (GRC) dhe banues n¢ KORC
me adres€ Viktor Eftimiu 02330327; Nd. 37; H. 1; Korgé; Korgé; 7003; Korge lindur mé 20/01/1995, gjendja civ

“1 martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér 1dent1tetm e té cilit u garantova me Leternjofti
ID nr. 03 1864237 dhe nr. personal J50120087W , . }

Kane vendosur themelimin e shogerise tregtare “(IDCB) shpk Internatibnal Distribution Clothing Brand ”
SH.P.K. ‘

Me nenshkrimin e ketij Akti Themelimi te nje shoqerie tregtare, nenshkruesi dhe themeluesi e saj marrin persiper
realizojne e te respektojne te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga klauzolat e meposhtme, te cilat do te specifikoh
gjeresisht ne Statutin e shogerise: i
|

THEMELIMI I SHOQERISE

Ne mbeshtetje dhe zbatim te dispozitave te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 f‘iPer tregetaret dhe shogerite tregtare" <

dhe ligjin nr. 9723 dt. 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit” themelohet shoqeria me pergjegjesi ti

kufizuar e emertuar f

“(IDCB) shpk International Distribution Clothing iBrand ” SH.P.K.

(me poshte ne kete akt e quajtur "Shoqeria") ngg Ortaket themeluesit e saj.
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FORMA E SHOQERISE E

Shogeria ““(IDCB) shpk International Distribution Clothing Brand ” SH.P.K.
me poshte e referuar si “Shogqeria”, eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kuﬁzﬁar krijuar ne baze te ligjit nr. 9901, da
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite Tregtare”, dhe rregullohet prej ketij hg]l dhe statutit te shogerise si dhe pr
cdo dispozite tjeter ligjore te aplikueshme. \

e u\ MNILEMRI I SHOQERISE, SELIA, OBJEKTI DHE KOHEZGJATJA
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FATS 3 |
Sk N Emri ;
Emri 1 shbﬁerise e;l?é “<(IDCB) shpk International Distribution Clothidg Brand ” SH.P.K Ne cdo dokument
T fature, reklame dhe publikime emri i shogerise do te pasohet nga:
(1) fjala “me pergjegjesi te kufizuar” apo “sh.p.k” |
(11) numri i saj 1 regjistrimit
(1i1) selia
Neni 2
Selia

Neni 3 \\‘f
Kohezgjatja 1\
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Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte per nje periudhe 10 vjecarg] du ¢ Tilluar prej momentlt‘tETcgjlstnmlt

saj prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

II1. OBJEKTI I SHOQERISE {
Neni 4

Objekti

Objekt i veprimtarise do te jete:

Shitje me shumice dhe pakice, konfeksione, parfumeri, kozmettike .Prodhim Konfeksionesh , fasoneri.
Import — Ekport, Shkembime Monetare, Shitje me shumice, Real Estate, Sherbime Ndermjetesimi
Financiar, Intership, Asistence Juridike dhe Financiare ne aplikime te! ndryshme.

IV. KAPITALI THEMELTAR DHE ORGANIZIMI
Neni 5 |
Kapitali themeltar ,I
e Kapitali themeltar i shogerise eshte percaktuar ne shumen 100 000 (njeqind mije) leke.
Kapitali themeltar eshte i ndare ne 2(dy) pjese me nje vlere nommale te barabarte me 50 000

leke secila, te cilat zoterohen, sijne poshte:
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1033810049828
Znj. Albana Vrapi  50% I
Z.Thoma Tasho 50% )

Neni 6 |
Organizimi |
Shogeria do te administrohet nga nje Administrator. Kete detyre do ta krye;j an Albana Vrapi i cila do te ushtroje
gjitha kompetencat per administrimin e veprimtarise se perditshme te shoqer‘lse per te vepruar ne marredhenie me
tretet ne emer te shogerise, me perjashtim te kompetencave qe ligji ose Statutl ia jep shprehimisht Asamblese
Ortakeve.
ORTAK E
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Albana Vrép’i é 5
Thoma Tth\) 'bg/
Redaktm‘m u be né

Noterlale\—

TER kopje me te njejten vlere origjinale dhe nje kopje arshivohet prane kesaj Zyre

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

|
Uné Noterja verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteVL té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t€ plot€ me n'enin 62, 63 e vijues t€ ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre. N&é zbatim té hg]lt 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t€ dhénave personale”, uné Noterja deklaroj se do te ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat

personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe t€ lngshme

THEMELUES/IT
Albana Vrapi % /é’ﬁé/ Lo W Q/A

THEMELUES/IT

Thoma Tg8ho

Fq.3



